
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 29.12.2023 ) 

Номер извещения: 32313154190 

Наименование закупки: Электроэнергия на 2024 год 

Способ проведения закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя, 

подрядчика) 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ, Г.. КИРОВСК, УЛ. 

ПАРКОВАЯ, Д.12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул Парковая, 

дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О:  

Адрес электронной почты: zakupki.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: +7 (81531) 48689 

Факс:  

Предмет договора 

Лот №1 

Сведения о позиции плана 

закупки: 
План закупки № 2220632203, позиция плана 68 

Предмет договора: Электроэнергия на 2024 год 

Краткое описание предмета 

закупки: 
 

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора 

(цены лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
1 264 307.34 Российский рубль 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация по 

ОКПД2 

Классификация 

по ОКВЭД2 

Единица 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

35.11.10.112 

Электроэнергия, 

произведенная 

теплоэлектроцентралями 

(ТЭЦ) общего 

назначения 

35.11 

Производство 

электроэнергии 

Киловатт-

час 
164 830.00 

Предоставление 

электроэнергии 

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Северо-Западный федеральный округ, Мурманская 

обл 



Извещение о проведении закупки 
Место поставки (адрес): Не заполнено 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления 

документации: 
с 29.12.2023 по 29.12.2023 

Место предоставления 

документации: 
г. Кировск, ул. Парковая 12 

Порядок предоставления 

документации: 
В Соответствии с документацией 

Официальный сайт ЕИС, на 

котором размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по 

закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 


